
Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 504976, СО1

Обратка: ПРИМ SN 504984, СО2

Подача, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 1407427

Обратка, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 1425959

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197769, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197768, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 183455

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 183454

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1373311, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1374770, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1608714

ВЗЛЕТ ТПС SN 1608795

C˚
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C˚
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C˚
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C˚
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т
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т
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т
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C˚

tа

b83c821b-c0d9-41ee-800d-7096b9b78253

Отчет о суточных параметрах
(01.03.2024 0:00:00 - 31.03.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 32 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М (СО) Заводской номер: 1402951

Точка измерения: ТС1 (УЗЕЛ 1+2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0001.03.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0002.03.2024

0.04 0.04 0.00 0.00 0.00 1.94 0.00 0.00 0.00 1.94 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.89 0.50 0.89 0.50 0.01 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0003.03.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0004.03.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005.03.2024

27.09 23.05 27.18 23.01 4.04 136.67 127.44 117.85 128.39 134.00 125.59 115.55 126.54 6.48 2.04 -5.19 0.75 0.47 0.75 0.48 8.79 7.50 7.60 7.05 1.22 0.86 0.0006.03.2024

64.37 55.14 64.55 54.87 9.23 343.63 336.85 310.72 323.11 337.13 332.07 304.82 318.57 1.51 5.07 -13.74 0.53 0.43 0.53 0.44 21.74 18.62 19.71 17.51 3.12 2.20 0.0007.03.2024

58.84 51.04 59.01 50.82 7.80 342.69 336.68 309.96 322.81 337.21 332.55 304.97 318.88 1.39 4.66 -13.91 0.53 0.43 0.53 0.44 19.88 17.25 18.03 16.24 2.63 1.79 0.0008.03.2024

58.10 50.46 58.25 50.25 7.64 341.18 335.34 309.05 321.82 335.86 331.32 304.20 317.99 1.36 4.54 -13.79 0.53 0.43 0.53 0.44 19.55 16.98 17.76 16.01 2.57 1.74 0.0009.03.2024

65.14 55.66 65.30 55.28 9.48 341.81 335.87 309.71 322.06 335.21 331.02 303.71 317.47 1.26 4.19 -13.76 0.53 0.43 0.53 0.44 21.87 18.69 19.86 17.58 3.18 2.29 0.0010.03.2024

67.84 57.77 68.02 57.41 10.07 341.68 335.70 309.87 322.02 334.58 330.50 303.40 317.09 1.23 4.08 -13.70 0.53 0.43 0.53 0.44 22.73 19.36 20.67 18.24 3.37 2.43 0.0011.03.2024

65.68 56.21 65.86 55.89 9.47 341.04 335.37 309.70 321.98 334.36 330.43 303.60 317.29 1.18 3.93 -13.69 0.53 0.43 0.53 0.44 22.00 18.83 20.03 17.76 3.17 2.26 0.0012.03.2024

60.98 52.57 61.16 52.30 8.41 339.88 334.65 314.38 317.31 334.07 330.31 308.99 313.23 1.13 3.77 -4.25 0.53 0.43 0.53 0.44 20.41 17.60 18.93 16.42 2.81 2.51 0.0013.03.2024

55.39 48.48 55.55 48.28 6.91 339.55 334.76 321.67 308.74 334.70 331.04 317.04 305.34 1.10 3.66 11.71 0.53 0.43 0.53 0.44 18.58 16.26 17.65 14.78 2.32 2.87 0.0014.03.2024

53.79 47.19 53.96 47.05 6.60 339.62 335.00 322.13 308.58 335.03 331.47 317.76 305.35 1.07 3.57 12.41 0.53 0.43 0.53 0.44 18.06 15.85 17.18 14.40 2.21 2.78 0.0015.03.2024

53.24 46.82 53.40 46.67 6.42 339.72 335.14 321.73 308.37 335.22 331.66 317.45 305.18 1.07 3.56 12.30 0.53 0.43 0.53 0.44 17.89 15.73 16.99 14.28 2.15 2.71 0.0016.03.2024

52.55 46.25 52.71 46.17 6.30 339.65 335.14 322.11 308.47 335.26 331.75 317.92 305.35 1.05 3.52 12.57 0.53 0.43 0.53 0.44 17.66 15.55 16.80 14.13 2.12 2.66 0.0017.03.2024

51.60 45.69 51.74 45.54 5.91 339.32 334.89 321.12 308.15 335.09 331.57 317.09 305.12 1.06 3.52 11.97 0.53 0.43 0.53 0.44 17.33 15.35 16.45 13.93 1.98 2.51 0.0018.03.2024

52.97 46.57 53.11 46.41 6.40 339.51 334.95 321.47 308.19 335.05 331.50 317.23 305.04 1.07 3.55 12.19 0.53 0.43 0.53 0.44 17.79 15.64 16.89 14.19 2.14 2.69 0.0019.03.2024

51.83 45.80 51.97 45.72 6.03 337.61 333.20 319.57 306.58 333.36 329.89 315.53 303.54 1.05 3.48 11.99 0.53 0.43 0.53 0.44 17.32 15.30 16.43 13.91 2.01 2.52 0.0020.03.2024

52.15 46.16 52.28 46.02 5.99 343.57 339.05 325.68 312.54 339.20 335.62 321.52 309.40 1.06 3.57 12.12 0.54 0.44 0.53 0.44 17.73 15.70 16.85 14.28 2.04 2.58 0.0021.03.2024

52.12 46.18 52.25 46.06 5.94 344.23 339.72 326.20 313.13 339.85 336.29 322.03 309.98 1.06 3.57 12.05 0.54 0.44 0.54 0.45 17.76 15.73 16.87 14.31 2.02 2.55 0.0022.03.2024

51.56 45.69 51.70 45.54 5.87 341.54 337.12 323.56 310.35 337.29 333.79 319.51 307.30 1.04 3.50 12.21 0.54 0.44 0.53 0.44 17.43 15.45 16.56 14.03 1.98 2.53 0.0023.03.2024

50.80 45.04 50.94 44.90 5.76 343.19 338.75 325.47 311.61 339.04 335.49 321.51 308.63 1.05 3.54 12.88 0.54 0.44 0.54 0.44 17.27 15.31 16.42 13.89 1.95 2.52 0.0024.03.2024

51.67 45.76 51.80 45.59 5.91 343.27 338.82 324.97 311.69 338.98 335.45 320.89 308.62 1.05 3.53 12.26 0.54 0.44 0.53 0.44 17.56 15.55 16.66 14.11 2.01 2.56 0.0025.03.2024

51.87 46.00 52.00 45.80 5.87 343.29 338.73 324.79 311.70 338.96 335.33 320.68 308.61 1.08 3.63 12.07 0.54 0.44 0.54 0.44 17.63 15.63 16.72 14.17 2.00 2.55 0.0026.03.2024

50.96 45.23 51.07 45.00 5.73 343.26 338.80 326.47 312.03 339.09 335.52 322.48 309.03 1.06 3.57 13.45 0.54 0.44 0.54 0.45 17.32 15.38 16.51 13.94 1.94 2.57 0.0027.03.2024

53.06 46.70 53.18 46.38 6.36 343.55 338.92 326.72 312.50 339.03 335.42 322.41 309.32 1.07 3.61 13.09 0.54 0.44 0.53 0.44 18.03 15.87 17.18 14.38 2.16 2.80 0.0028.03.2024

54.27 47.62 54.39 47.32 6.65 343.30 338.59 326.28 312.77 338.59 334.95 321.78 309.45 1.08 3.63 12.32 0.54 0.44 0.53 0.44 18.42 16.16 17.54 14.68 2.25 2.86 0.0029.03.2024

51.57 45.63 51.70 45.41 5.94 343.25 338.71 325.54 312.13 338.97 335.37 321.47 309.08 1.07 3.61 12.39 0.54 0.44 0.53 0.44 17.52 15.51 16.66 14.07 2.02 2.59 0.0030.03.2024

50.80 45.06 50.93 44.83 5.74 343.21 338.71 325.21 311.83 339.06 335.45 321.25 308.86 1.07 3.61 12.39 0.54 0.44 0.54 0.45 17.27 15.32 16.40 13.88 1.95 2.52 0.0031.03.2024

Средние:

Итого:
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540612.44 497763.11 529294.56 532154.14 532732.58 493372.78 521528.23 526379.00 163825.82 -2164.02 29657.87 25464.06 29141.17 25140.82 3950.48 3873.37 57808.4829.02.2024

549293.60 506310.01 537416.51 540123.01 541288.71 501824.10 529533.01 534259.28 163922.31 -2033.68 30133.40 25880.20 29586.50 25523.02 4009.80 3936.83 58551.7231.03.2024

Итого: 8681.16 8546.90 8121.95 7968.87 8556.13 8451.33 8004.78 7880.28 96.49 130.34 475.54 416.14 445.33 382.19 59.32 63.45 743.23

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 504976, СО1

Обратка: ПРИМ SN 504984, СО2

Подача, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 1407427

Обратка, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 1425959

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197769, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197768, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 183455

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 183454

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1373311, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1374770, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1608714

ВЗЛЕТ ТПС SN 1608795

М³

Vхв

ч

Tнар
НС

b83c821b-c0d9-41ee-800d-7096b9b78253

Отчет о суточных параметрах
(01.03.2024 0:00:00 - 31.03.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 32 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М (СО) Заводской номер: 1402951

Точка измерения: ТС1 (УЗЕЛ 1+2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

0.00 24.00 *01.03.2024

0.00 24.00 *02.03.2024

0.00 24.00 *03.03.2024

0.00 24.00 *04.03.2024

0.00 24.00 *05.03.2024

0.00 23.45 *06.03.2024

0.00 24.0007.03.2024

0.00 24.0008.03.2024

0.00 24.0009.03.2024

0.00 24.0010.03.2024

0.00 24.0011.03.2024

0.00 24.0012.03.2024

0.00 23.9713.03.2024

0.00 24.0014.03.2024

0.00 24.0015.03.2024

0.00 23.97 *16.03.2024

0.00 24.0017.03.2024

0.00 24.0018.03.2024

0.00 24.0019.03.2024

0.00 23.8520.03.2024

0.00 24.0021.03.2024

0.00 24.0022.03.2024

0.00 24.0023.03.2024

0.00 24.0024.03.2024

0.00 24.0025.03.2024

0.00 24.0026.03.2024

0.00 24.0027.03.2024

0.00 24.0028.03.2024

0.00 24.0029.03.2024

0.00 24.0030.03.2024

0.00 24.0031.03.2024

Средние:

Итого:

---

0.00

---

743.23

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 504976, СО1

Обратка: ПРИМ SN 504984, СО2

Подача, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 1407427

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197769, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197768, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 183455

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1373311, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1374770, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1608714
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т
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b83c821b-c0d9-41ee-800d-7096b9b78253

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.03.2024 0:00:00 - 31.03.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 32 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М (ГВС) Заводской номер: 1415525

Точка измерения: ТС1; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

60.87 53.88 0.00 6.99 142.47 127.80 0.00 140.06 126.07 0.00 10.51 13.99 0.00 0.67 0.57 0.00 7.83 6.17 0.00 1.66 0.00 0.00 0.00 24.0001.03.2024

61.77 54.59 0.00 7.18 142.74 127.88 0.00 140.25 126.11 0.00 10.62 14.15 0.00 0.67 0.58 0.00 7.98 6.26 0.00 1.71 0.00 0.00 0.00 24.0002.03.2024

59.83 53.20 0.00 6.63 152.37 128.91 0.00 149.87 127.20 0.00 16.36 22.66 0.00 0.67 0.53 0.00 8.22 6.14 0.00 2.08 0.00 0.00 0.00 24.0003.03.2024

60.97 54.52 0.00 6.45 160.70 144.91 0.00 157.97 142.90 0.00 10.02 15.08 0.00 0.67 0.53 0.00 8.84 7.10 0.00 1.74 0.00 0.00 0.00 24.0004.03.2024

60.69 53.68 0.00 7.01 142.14 125.61 0.00 139.75 123.92 0.00 12.01 15.83 0.00 0.68 0.56 0.00 7.79 6.04 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 24.0005.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---06.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---07.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---08.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---09.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---10.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---11.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---12.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---13.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---14.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---15.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---16.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---17.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---18.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---19.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---20.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---21.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---22.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---23.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---24.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---25.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---26.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---27.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---28.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---29.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---30.03.2024

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---31.03.2024

Средние:

Итого:

60.83

---

53.97

---

0.00

---

6.85

---

---

740.42

---

655.10

---

0.00

---

727.90

---

646.19

---

0.00

11.90

---

---

81.71

---

0.00

0.67

---

0.55

---

0.00

---

---

40.66

---

31.71

---

0.00

---

8.94

---

0.00

0.00

---

---

0.00

---

120.00

Дата
М³

V1

М³

V2

М³

V3

т

M1

т

M2

т

M3

т

Mтс

т

Mгв

Гкал

W1

Гкал

W2

Гкал

W3

Гкал

Wтс

Гкал

Wгв

ч

Tнар

197484.03 174070.46 37014.24 194198.33 171710.59 37008.47 22486.78 32322.46 10722.40 8381.30 4294967274.37 2341.20 0.67 60870.5029.02.2024

198224.45 174725.56 37014.24 194926.23 172356.78 37008.47 22568.49 32322.46 10763.06 8413.01 4294967274.37 2350.14 0.67 60990.5005.03.2024

Итого: 740.42 655.10 0.00 727.90 646.19 0.00 81.71 0.00 40.66 31.71 0.00 8.94 0.00 120.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



C˚

t1

C˚

t2

М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

МПа

P1

МПа

P2

Гкал

Q1

Гкал

Q2

ч

ВНР

b83c821b-c0d9-41ee-800d-7096b9b78253

Отчет о суточных параметрах
(01.03.2024 0:00:00 - 31.03.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 32 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель

Точка измерения: УУ1 (Узел 1); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.001.03.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.002.03.2024

0.04 0.04 1.94 0.00 1.94 0.00 0.89 0.50 0.011 0.010 24.003.03.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.004.03.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.005.03.2024

27.09 23.05 136.67 127.45 134.00 125.59 0.75 0.47 8.790 7.497 23.506.03.2024

64.37 55.14 343.63 336.85 337.14 332.07 0.53 0.43 21.739 18.623 24.007.03.2024

58.84 51.04 342.69 336.68 337.21 332.55 0.53 0.43 19.880 17.249 24.008.03.2024

58.10 50.46 341.18 335.34 335.86 331.32 0.53 0.43 19.551 16.984 24.009.03.2024

65.14 55.66 341.81 335.87 335.21 331.02 0.53 0.43 21.870 18.688 24.010.03.2024

67.84 57.77 341.68 335.70 334.58 330.50 0.53 0.43 22.733 19.359 24.011.03.2024

65.68 56.21 341.04 335.37 334.36 330.43 0.53 0.43 21.996 18.829 24.012.03.2024

60.98 52.57 339.88 334.65 334.07 330.31 0.53 0.43 20.409 17.599 24.013.03.2024

55.39 48.48 339.55 334.76 334.70 331.04 0.53 0.43 18.579 16.263 24.014.03.2024

53.79 47.19 339.62 335.00 335.03 331.47 0.53 0.43 18.063 15.849 24.015.03.2024

53.24 46.82 339.72 335.14 335.23 331.66 0.53 0.43 17.888 15.733 24.016.03.2024

52.55 46.25 339.65 335.14 335.26 331.75 0.53 0.43 17.660 15.545 24.017.03.2024

51.60 45.69 339.33 334.89 335.09 331.57 0.53 0.43 17.334 15.350 24.018.03.2024

52.97 46.57 339.51 334.95 335.05 331.50 0.53 0.43 17.789 15.644 24.019.03.2024

51.83 45.80 337.61 333.20 333.36 329.89 0.53 0.43 17.317 15.302 23.920.03.2024

52.15 46.16 343.57 339.05 339.20 335.63 0.54 0.44 17.733 15.696 24.021.03.2024

52.12 46.18 344.23 339.72 339.85 336.29 0.54 0.44 17.755 15.734 24.022.03.2024

51.56 45.69 341.54 337.12 337.29 333.79 0.54 0.44 17.434 15.449 24.023.03.2024

50.80 45.04 343.19 338.75 339.04 335.49 0.54 0.44 17.266 15.311 24.024.03.2024

51.67 45.76 343.27 338.82 338.98 335.45 0.54 0.44 17.558 15.553 24.025.03.2024

51.87 46.00 343.29 338.73 338.96 335.33 0.54 0.44 17.626 15.631 24.026.03.2024

50.96 45.23 343.27 338.80 339.09 335.52 0.54 0.44 17.322 15.378 24.027.03.2024

53.06 46.70 343.55 338.92 339.03 335.42 0.54 0.44 18.030 15.873 24.028.03.2024

54.27 47.62 343.30 338.59 338.59 334.96 0.54 0.44 18.415 16.163 24.029.03.2024

51.57 45.63 343.25 338.71 338.98 335.37 0.54 0.44 17.524 15.508 24.030.03.2024

50.80 45.06 343.22 338.71 339.06 335.45 0.54 0.44 17.267 15.318 24.031.03.2024

Средние:

Итого:

45.49

---

39.80

---

---

8681.16

---

8546.90

---

8556.13

---

8451.33

0.60

---

0.45

---

---

475.539

---

416.138

---

743.2

Дата
М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

Гкал

Q1

Гкал

Q2

ч

ВНР

540612.44 497763.11 532732.58 493372.78 29657.867 25464.063 57808.529.02.2024

549293.60 506310.01 541288.71 501824.10 30133.404 25880.204 58551.731.03.2024

Итого: 8681.16 8546.90 8556.13 8451.33 475.537 416.141 743.2

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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Отчет о суточных параметрах
(01.03.2024 0:00:00 - 31.03.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 32 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель

Точка измерения: УУ2 (Узел 2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.001.03.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.002.03.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.89 0.50 0.000 0.000 24.003.03.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.004.03.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.005.03.2024

27.18 23.01 117.85 128.39 115.55 126.54 0.75 0.48 7.597 7.050 23.506.03.2024

64.55 54.87 310.72 323.11 304.82 318.57 0.53 0.44 19.710 17.512 24.007.03.2024

59.01 50.82 309.96 322.81 304.97 318.88 0.53 0.44 18.031 16.241 24.008.03.2024

58.25 50.25 309.05 321.82 304.20 317.99 0.53 0.44 17.755 16.013 24.009.03.2024

65.30 55.28 309.71 322.06 303.71 317.47 0.53 0.44 19.865 17.580 24.010.03.2024

68.02 57.41 309.87 322.02 303.40 317.09 0.53 0.44 20.669 18.236 24.011.03.2024

65.86 55.89 309.70 321.98 303.60 317.29 0.53 0.44 20.027 17.764 24.012.03.2024

61.16 52.30 314.39 317.31 308.99 313.23 0.53 0.44 18.928 16.417 24.013.03.2024

55.55 48.28 321.67 308.74 317.04 305.34 0.53 0.44 17.648 14.776 24.014.03.2024

53.96 47.05 322.13 308.58 317.76 305.35 0.53 0.44 17.184 14.402 24.015.03.2024

53.40 46.67 321.73 308.37 317.45 305.18 0.53 0.44 16.990 14.280 24.016.03.2024

52.71 46.17 322.11 308.47 317.92 305.35 0.53 0.44 16.797 14.134 24.017.03.2024

51.74 45.54 321.12 308.15 317.09 305.12 0.53 0.44 16.446 13.931 24.018.03.2024

53.11 46.41 321.47 308.19 317.23 305.05 0.53 0.44 16.885 14.193 24.019.03.2024

51.97 45.72 319.58 306.58 315.53 303.54 0.53 0.44 16.434 13.912 23.920.03.2024

52.28 46.02 325.69 312.54 321.52 309.40 0.53 0.44 16.850 14.275 24.021.03.2024

52.25 46.06 326.20 313.13 322.03 309.98 0.54 0.45 16.866 14.314 24.022.03.2024

51.70 45.54 323.56 310.35 319.51 307.30 0.53 0.44 16.558 14.033 24.023.03.2024

50.94 44.90 325.47 311.61 321.51 308.63 0.54 0.44 16.418 13.895 24.024.03.2024

51.80 45.59 324.97 311.69 320.89 308.62 0.53 0.44 16.662 14.107 24.025.03.2024

52.00 45.80 324.79 311.71 320.68 308.61 0.54 0.44 16.716 14.171 24.026.03.2024

51.07 45.00 326.47 312.03 322.48 309.03 0.54 0.45 16.509 13.943 24.027.03.2024

53.18 46.38 326.73 312.50 322.41 309.32 0.53 0.44 17.184 14.382 24.028.03.2024

54.39 47.32 326.28 312.77 321.78 309.46 0.53 0.44 17.541 14.678 24.029.03.2024

51.70 45.41 325.54 312.13 321.47 309.08 0.53 0.44 16.660 14.072 24.030.03.2024

50.93 44.83 325.21 311.84 321.25 308.86 0.54 0.45 16.401 13.883 24.031.03.2024

Средние:

Итого:

45.61

---

39.63

---

---

8121.95

---

7968.87

---

8004.78

---

7880.28

0.60

---

0.45

---

---

445.331

---

382.194

---

743.2

Дата
М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

Гкал

Q1

Гкал

Q2

ч

ВНР

529294.56 0.00 521528.23 526379.00 29141.167 25140.824 57808.529.02.2024

537416.51 311.84 529533.01 534259.28 29586.499 25523.017 58551.731.03.2024

Итого: 8121.95 311.84 8004.78 7880.28 445.332 382.193 743.2

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


